СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.11.2017 г. №  3/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора
от 21.02.2017 г. № 67/6

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП  «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Соколиная гора города Москвы от   14.11.2017 г. № СГ-стр-113/7, Совет депутатов  решил:

           1. Внести изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 21.02.2017 г. № 67/6 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Соколиная  гора на проведение мероприятий по безопасности дорожного движения в 2017 году» изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
 	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора  www.mosg.ru.
	3. Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной   власти.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Н.А.Прохорова

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                         Н.А.Прохоров

Приложение
                                                                                                                                           к решению Совета депутатов
                                                                                                                                   муниципального округа
                                                                                                                                                             Соколиная гора  от 14.11.2017 г. № 3/4

Мероприятия по установке пешеходных ограждений
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изм.
(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты
(тыс. руб)

	1
	Ул. Большая Семеновская, вл. 11-15
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	200
	п.м.
	580

	Итого по объекту
	580

	2
	Пересечение 3-го Кирпичного пер. с Измайловским шоссе
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	200
	п.м.
	580

	Итого по объекту
	580

	3
	Пересечение
ул. Щербаковской с
ул. Мироновской
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	200
	п.м.
	580

	Итого по объекту
	580

	4
	Ул. Большая Семеновская, д. 21-46
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	353
	п.м.
	1 023,70

	Итого по объекту
	1 023,70

	5
	Ул. Большая Семеновская, д. 26-40
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	490
	п.м.
	1 392,00

	Итого по объекту
	1 392,00

	6
	Пр-т Буденного, д. 24,
д. 35
	Установка пешеходных ограждений
	Установка дорожных пешеходных ограждений высотой 1 м., шаг стоек 2 м., из оцинкованных трубчатых профилей
	200
	п.м.
	580

	Итого по объекту
	580

	Итого по всем объектам
	4 735,7

Мероприятия по разработке проектно-сметной документации
и выполнения работ по обустройству посадочных площадок.

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Стоимость с учетом НДС
(тыс. руб)

	1
	Измайловское шоссе, вл.49а
	Разработка проектно-сметной документации и обустройство посадочных площадок.
	Проведение натурных обследований, разработка проектных решений и составление сметы.Подготовительные работы, устройство посадочной площадки, устройство заездного кармана, нанесение разметки и установка знаков.
	[bookmark: _GoBack]1 - ПСД 1-СМР
	1053,00

	Итого по объекту
	1053,00